DECLARAÇÃO DE CONHECIMENTO
(Art. 29 da Resolução nº 189/07-CEPEX)

Eu, _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _, declaro

para os devidos fins, em observância ao Art. 29 da Resolução nº 189/07-CEPEX,

que não efetivei matrícula simultânea em:

I. Dois programas de pós-graduação Stricto sensu;

II. Um programa de pós-graduação e um curso de graduação;

III.  Um  programa  de  pós-graduação  Stricto  sensu e  um  programa  de  pós-

graduação Lato sensu;

Esta  declaração é  feita  em observância  aos Arts.  297 a  299 do código

penal  brasileiro  e,  cumulativo,  com  o  cancelamento  imediato  de  matrícula

institucional, sem direito a recurso.

Teresina-PI, _ _ _  de _ _ _ _ _ _ ____ _ de _ _ _ ____.

Assinatura do declarante

Programa de Pós-Graduação: Mestrado Nacional Profissional em Ensino de Física

Nome do Candidato: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Nº de Matricula1: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

1- A ser preenchido pela instituição posteriormente à assinatura.